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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

  
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

„Dostawę zespoleń ortopedycznych - różnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie„ 

  
Nr sprawy: DG/1/08/19 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Załącznik nr 2 – Formularz cenowy 
 

1 Pytanie: 
Poz. 80 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ śródszpikowych krętarzowych w zakresie 
średnic 10÷12mm zamiast 9÷15mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 103 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania płytek ustalających DSB/DSK w wersji          z 
ograniczonym kontaktem na rzecz oferowania tylko płytek DSB i DSK klasycznych? Pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  odstępuje. od wymogu oferowania płytek ustalających DSB/DSK w wersji z 
ograniczonym kontaktem na rzecz oferowania tylko płytek DSB i DSK klasycznych. Pozostałe parametry bez 
zmian. 
 
Poz. 134- Czy Zamawiający dopuści wkręty łódkowate samogwintujące z niepełnym gwintem Ø3,5mm w 
zakresie długości L-20-60mm zamiast 20-70mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
2 Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 109 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3 Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach: 
Endoproteza głowy kości promieniowej   
•             cementowa 
•             modularna składana z dwóch części : głowy i trzpienia 
•             głowa w trzech średnicach 20,22,24  mm i pięciu  wysokościach 10,12,14,16,18 
•             trzpień kompatybilny ze wszystkimi głowami oferowanej protezy 
•             obie części głowa i trzpień połączone śrubą 
•             anatomiczny zakres ruchu    
•             modułowa konstrukcja implantu musi umożliwić w pierwszej kolejności zaimplantowanie trzpienia, a 
następnie głowy endoprotezy w odpowiednim wymiarze 
•             głowa wykonana z CoCrMo lub stop tytanu 
•             trzpień w dwóch rozmiarach wykonany ze stopu tytanu 
•             sterylna  
•             pakowana pojedynczo 
•             opakowanie jednostkowe : papier – folia, opakowanie  – folia  zabezpieczające przed utratą jałowości  
•             w opakowaniu do sześciu samoprzylepnych naklejki transferowych, umożliwiające wklejenie do 
dokumentacji szpitalnej, zawierające nazwę wyrobu, nazwę producenta, numer referencyjny, numer serii i datę 
ważności 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
4 Pytanie: 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set  
tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę  tylko dla poz. 109. 

 
Zapytania do  Projektu Umowy: 
5 Pytanie: 
§2 ust. 1 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż bank dotyczy tylko nw. asortymentu: płyt 
blokowanych  wraz z wkrętami do nich dedykowanymi, gwoździ wraz z elementami blokującymi oraz 
zestawów DSB/DSK, nie dotyczy zaś wyrobów tzw. drobnych, tj. wkrętów, podkładek, drutów 
Kirschnera, do wiązania odłamów, płytek zwykłych; oraz endoprotezy głowy kości promieniowej i filtrów 
– poz. 105, 109-140, które będą zrealizowane na podstawie bieżących zamówień składanych sukcesywnie 
według potrzeb Zamawiającego? Implanty drobne z uwagi na ich gabaryty zwyczajowo nie są przewidziane 
do banku z uwagi na trudności z ich rozliczaniem po przeprowadzonym zabiegu. Rozliczenie bowiem banku 
polega na dokładnym podaniu nr katalogowego oraz serii zużytych w czasie zabiegu implantów, to zaś w 
warunkach sali operacyjnej jest niełatwe do zrealizowania. 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 1 poprzez dodanie zdania drugiego:  Bank dotyczy tylko nw. 
asortymentu: płyt blokowanych  wraz z wkrętami do nich dedykowanymi, gwoździ wraz z elementami 
blokującymi oraz zestawów DSB/DSK, nie dotyczy zaś wyrobów tzw. drobnych, tj. wkrętów, podkładek, 
drutów Kirschnera, do wiązania odłamów, płytek zwykłych; oraz endoprotezy głowy kości promieniowej i 
filtrów – poz. 105, 109-140, które będą zrealizowane na podstawie bieżących zamówień składanych 
sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego 
 
6 Pytanie: 
§2 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w zapisach umowy, iż  bank implantów jest własnością 
Wykonawcy do momentu wykorzystania przez Zamawiającego w procesie leczniczym (zaimplantowania). 
Potwierdzeniem wykorzystania wyrobu z banku implantów jest protokół zużycia (karta wszczepu)  w 
oparciu, o który zostanie wystawiona faktura VAT? 
Obecne zapisy nie wskazują jednoznacznie w którym momencie ma być wystawiona faktura na dostarczony i 
zaimplantowany towar. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia  §2 dodając zapis: Bank implantów jest własnością Wykonawcy do 
momentu wykorzystania przez Zamawiającego w procesie leczniczym (zaimplatowania). Potwierdzeniem 
wykorzystania wyrobu z banku implantów  jest protokół zużycia (karta wszczepu) w oparciu o który zostanie 
wystawiona faktura VAT. 
 
7 Pytanie: 
Czy Zamawiający dookreśli w §15 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu 
dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? 
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest 
przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej 
ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar. 
Odpowiedź: : Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. Zapis nie wymaga 
doprecyzowania i jest wyrazem realizacji polskiego ustawodawcy wskazanego w art. 187 § 1 pkt 3 KPC. 
 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.  
 
 
 

      Z poważaniem 
          

                                                                                                                                   
 
Krotoszyn, dnia  19.02.2019r. 


